CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA INSTITUCIONAL E LEGAL – CTIL

Prezados (as) Senhores (as).

O presidente da Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL) do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio Doce (CBH-Doce) convoca V.S.ª para a 6ª Reunião

Extraordinária do 8º mandato desta Câmara a realizar-se na seguinte data, horário e

local:

DATA: 24 de novembro de 2021 - quarta-feira

HORÁRIO: 14h00 às 16h00

LOCAL: Videoconferência – JITSI MEET

LINK: https://meet.jit.si/ctilcbhdoce

PAUTA:

1. Abertura e verificação do quórum;

2. Análise da proposta de revisão do Regimento Interno do CBH-Doce;

3. Assuntos Gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

EDSON VALGAS DE PAIVA

Presidente da CTIL do CBH-Doce

https://meet.jit.si/ctilcbhdoce